

# Glanz Holding ApS

Følfodvej 44  
9310 Vodskov

CVR-nr. 26 82 41 33

## Årsrapport for 2016 (14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. maj 2017

---

Birte Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Glanz Holding ApS  
Følfodvej 44  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 26 82 41 33  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Claus Jonstrup Glanz, direktør

### Revision

Revicor  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 225.996, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 28.370.729.

Resultatet anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-34.971</b>	<b>-78.798</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-34.971</b>	<b>-78.798</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-35.966
Andre driftsomkostninger		<u>-917.926</u>	<u>-20.000</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-952.897</b>	<b>-134.764</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-952.897</b>	<b>-134.764</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.443.161	1.569.844
Finansielle indtægter		1.795.986	4.588.015
Finansielle omkostninger		<u>-2.144.007</u>	<u>-573.238</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>142.243</b>	<b>5.449.857</b>
Skat af årets resultat		<u>83.753</u>	<u>-924.937</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>225.996</u></b>	<b><u>4.524.920</u></b>

## Resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte	3.422.000	835.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	243.161	-630.156
Overført resultat	<u>-3.439.165</u>	<u>4.320.076</u>
	<b><u>225.996</u></b>	<b><u>4.524.920</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	2.617.566
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.617.566</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	8.214.019	7.970.858
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.214.019</b>	<b>7.970.858</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.214.019</b>	<b>10.588.424</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		412.251	18.260
Andre tilgodehavender		284.625	16.723
Selskabsskat		0	544.424
<b>Tilgodehavender</b>		<b>696.876</b>	<b>579.407</b>
Værdipapirer		15.145.866	18.497.210
<b>Værdipapirer</b>		<b>15.145.866</b>	<b>18.497.210</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.486.029</b>	<b>1.952.934</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.328.771</b>	<b>21.029.551</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>28.542.790</b>	<b>31.617.975</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		897.352	654.191
Overført resultat		<u>27.348.377</u>	<u>30.787.542</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>28.370.729</u></b>	<b><u>31.566.733</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.494	51.242
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		165	0
Selskabsskat		<u>164.402</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>172.061</u></b>	<b><u>51.242</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>172.061</u></b>	<b><u>51.242</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>28.542.790</u></b>	<b><u>31.617.975</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

### 1 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016	2.725.463
Tilgang i årets løb	100.360
Afgang i årets løb	<u>-2.825.823</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	107.897
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-107.897</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2016	7.316.667	10.050.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.733.333</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>7.316.667</u>	<u>7.316.667</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	654.191	1.284.347
Årets resultat	1.443.161	1.569.844
Udbytte til moderselskabet	<u>-1.200.000</u>	<u>-2.200.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>897.352</u>	<u>654.191</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>8.214.019</u></u></b>	<b><u><u>7.970.858</u></u></b>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Nord Profil A/S	Vodskov	67%
Ejendomsselskabet Følfodvej 44 - 52 ApS	Vodskov	67%

### 3 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	654.191	30.787.542	0	31.566.733
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-3.422.000	-3.422.000
Årets resultat	0	243.161	-3.439.165	3.422.000	225.996
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>897.352</b>	<b>27.348.377</b>	<b>0</b>	<b>28.370.729</b>

### 4 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 164 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## Noter til årsrapporten

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen